[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от ___________                                      г.  Зима                                           № _____
О создании контрактной службы администрации

Зиминского районного муниципального образования

В целях обеспечения планирования и осуществления администрацией Зиминского районного муниципального образования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать контрактную службу администрации Зиминского районного муниципального образования (далее – Контрактная служба).

2.Утвердить положение о Контрактной службе (Приложение).

3.Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                    А.Д. Султанов

Согласовано:

Управляющий делами

«____»____________2018 г.                                                                             Т.Е. Тютнева

	Начальник управления правовой, кадровой и

организационной работы

«___» ______________ 2018 г.
	Е.В. Сыманович

Начальник отдела по экономике, труду

и охране труда, потребительскому рынку

«____»____________2018 г.                                                                             О.С. Старкова
Список рассылки:

В дело 3 экз.
В отдел по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку

Подготовил:

Заведующий сектором по муниципальному заказу

отдела по экономике, труду и охране труда,

потребительскому рынку

3-18-90                                                                                                                О.А. Аверкина